atque inserviant, consilium duximus causae huic ratione certa ac stabili 

prospicere, eodem fere modo, quo Decessor Noster imm. mem. Bene

dictus XV, ad Liberianum templum quod attinet, per Apostolicas Lit

teras anno M D C C C C X V I I motu proprio datas, consuluit. 

Quod quidem persequentes consilium, mens Nostra ad Pontificium 
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respexit Hispanorum Collegium, quod idcirco hac in alma Urbe a Dei 

servo Emmanuele Domingo et Sol conditum fuit, ut sacrorum ex uni

versa Hispania alumni Romae commorantes ita in altiorum disciplina

rum studia incumberent omniumque virtutum laudibus exornarentur, 

ut, ad suos aliquando reversi, ceteris in exemplum praelucere possent. 

Dum autem ad eiusmodi munus hoc Pontificium Collegium destina

mus, rem imprimis gratam clarissimae Hispanorum genti Nos facturos 

esse putamus, eidemque novum paternae benevolentiae Nostrae praebi-

turos esse testimonium. 

Atque omnino confidimus eosdem sacrorum alumnos concreditam 

hanc causam summo fore studio summaque diligentia suscepturos. Novi

mus enim impensum eorum sacrae Liturgiae amorem, itemque incensam 

novimus pietatem illam, qua Augustum altaris Sacramentum adorare 

ac venerari sollemne habent, et qua Deiparam Virginem singulari honore 

colunt, atque Apostolorum Principem peculiari cultu prosequuntur. Se 

igitur hac pietate exercere in maximo Catholicae Religionis templo ac 

prope Romanum Pontificem, cui arctissime devinciuntur, magno procul 

dubio sibi honori ducent. 

Itaque, votis ultro libenterque concedentes Dilecti filii Nostri Fode
rici S. R. E. Card. Tedeschini, eiusdem Basilicae Archipresbyteri, motu 

proprio atque ex Apostolicae plenitudine potestatis declaramus, statui

mus, ac decernimus ut Pontificium hoc Hispanorum Collegium Sacro

sanctae Patriarchali Basilicae Vaticanae sit addictum; ita quidem ut 

eius alumni liturgicas caerimonias ibi peragendas opportuno numero 

singulis diebus illis participent, quibus idem Cardinalis Archipresbyter 

sacris sit sollemni ritu operatur us. 

Quae autem per Apostolicas has Litteras, motu proprio datas, a No

bis declarata, statuta ac sancita sunt, ea in perpetuum valere iubemus, 

contrariis quibuslibet minime obstantibus, peculiarissima etiam men

tione dignis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x x mensis Iulii 

anno M D C C C C X X X X V I I , Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XII 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE